



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 4 Закона Курской области
«О размере, порядке назначения и выплаты пособия на ребенка»

Принят Курской областной Думой

18 ноября 2021 года

Статья 1.

Внести в статью 4 Закона Курской области от 1 декабря 2004 года № 56-ЗКО «О размере, порядке назначения и выплаты пособия на ребенка» (газета «Курская правда» от 18 декабря 2004 года № 248; от 25 октября 2005 года № 217; от 18 мая 2006 года № 70; от 4 июня 2008 года № 79; от 22 марта 2011 года № 29; от 9 июня 2011 года № 65; официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 5 марта 2015 года; от 11 сентября 2015 года; от 27 апреля 2016 года; от 10 августа 2016 года; от 29 мая 2018 года) следующие изменения:

- 1) в части 2 слова «Губернатором Курской области» заменить словами «Администрацией Курской области»;
- 2) в части 3 слова «10 дней» заменить словами «10 рабочих дней»;
- 3) в части 4:
 - а) слова «10 дней» заменить словами «10 календарных дней»;
 - б) слова «30 дней» заменить словами «30 календарных дней».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после его официального опубликования.

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт

г. Курск
« 24 » ноября 2021 года
№ 105 - ЗКО

